镇坪县交通运输局文件
	镇交函﹝2023﹞119号

[image: image1.wmf]
镇坪县交通运输局

关于县人大十九届二次会议第15号建议

办理情况的复函
童明波代表：

您在县人大十九届二次会议上提出的“关于对洪阳村村道进行提档升级的建议”收悉，现将办理情况答复如下：

洪阳村道是服务洪阳村村民出行的重要通道，该路2006年完成了通村公路改造，2019年对入村路口段2.5公里进行了加宽，现有路面宽3.5/4.5米。按照省市现有公路改造项目争取渠道，受地形及土地政策影响，洪阳村村道只能满足建制村通双车道项目申报条件，经核算双车道改造每公里需230万元，由于现行的省级专项补助资金每公里补助25万元，其余均为县级财政自筹，由于地方财政无法筹措资金，致使该项目短期内无法启动实施。后期我局将积极对接省厅争取更多的补助资金，待资金筹措到位后即可开工建设。

最后，再次对您关心和支持我们的工作表示衷心感谢！希望您一如既往地关心和支持我县交通事业的发展。

特此函告

镇坪县交通运输局

2023年9月11日

抄送：县人大办、县政府督查室。

镇坪县交通运输局办公室　　        　　 2023年9月11日印发

2
2